
                                                                                                                                 
Zarządzenie nr 16/2022 

Starosty Mławskiego
 z dnia 11 marca 2022 roku 

w sprawie zrzeczenia się przez Skarb Państwa odszkodowania za prawo własności

nieruchomości Skarbu Państwa, położonej w obrębie 0010 Miasto Mława, gminy Mława 

Na  podstawie  art.12  ust.7  ustawy  z  dnia  10  kwietnia  2003  roku  o  szczególnych  zasadach
przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (Dz.U. z 2022 r., poz.176 z późn.
zm.), w związku z art.11 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami
(Dz. U. z 2021 r.,  poz.1899 z późn. zm.) oraz za zgodą Wojewody Mazowieckiego, zawartą w
zarządzeniu z dnia 28 lutego 2022 roku w sprawie wyrażenia zgody na zrzeczenie się przez Skarb
Państwa odszkodowania za prawo własności nieruchomości Skarbu Państwa, położonej w obrębie
0010 Miasto Mława, gminy Mława – zarządzam, co następuje:

§1.

Zrzec  się  w  całości  należnego  Skarbowi  Państwa  odszkodowania  w  związku  z  utratą  prawa
własności nieruchomości położonej w obrębie 0010 Miasto Mława, gminy Mława, oznaczonej w
ewidencji gruntów i budynków jako działka ewidencyjna nr 1576/180 o powierzchni 0,0273 ha,
objętej  księgą  wieczystą  o  numerze  PL1M/00064633/4,  prowadzoną  przez  Sąd  Rejonowy  w
Mławie IV Wydział Ksiąg Wieczystych, która na podstawie decyzji Starosty Mławskiego z dnia 26
czerwca  2020  roku,   nr  3/2020,  znak  sprawy:  IRŚ.6740.1.1.2020),  zatwierdzającej  projekt
budowlany  i  zezwalającej  na  realizację  inwestycji  drogowej,  to  jest  rozbudowę  drogi:  ulicy
Batorego i ulicy Kolejowej, polegającą na budowie tunelu pieszo-jezdnego w rejonie skrzyżowania
ulicy Kościuszki z magistralą kolejową E65 w Mławie wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną –
stała się z mocy prawa własnością Miasta Mława.  

§2.

Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Dyrektorowi  Wydziału  Geodezji,  Katastru  i  Gospodarki
Nieruchomościami Starostwa Powiatowego w Mławie.

§3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                                                                 Starosta Mławski 

                                                                                                            Jerzy Rakowski 


